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Skábmagovilla juhlitaan 25-vuotiaan saamelaisen elokuvan taivalta 
 
Alkuperäiskansojen elokuvafestivaali Skábmagovat järjestetään Inarissa 26.-29.1.2012. 
Tuttuun tapaan elokuvia nähdään Siidassa ja sen ulkomuseoalueelle rakennettavassa 
Revontuliteatterissa. Tammikuun alussa käyttöön otettu Saamelaiskulttuurikeskus Sajoksen 
auditorio toimii myös uutena esityspaikkana ja tuo paljon lisää katsojapaikkoja.  
 
Saamelaiselokuvien rinnalla nähdään muiden alkuperäiskansojen elokuvia yli 15 kielellä. 
Tämän vuoden erityisteemana on Taiwanin alkuperäiskansojen tv-tuotanto, jota tuodaan esille 
niin elokuvin kuin keskustelutilaisuuksinkin. Taiwanin lisäksi elämyksiä riittää tarjottavaksi niin 
Etelä- kuin Pohjois-Amerikasta ja Filippiinienkin alkuperäiskansojen tuotannoista.   
 
Erityisen juhlan aiheen antaa se, että saamelainen elokuva täyttää 25 vuotta. Ohjelmistossa 
onkin kunnioitettu Nils Gaupin, Johs. Kalvemon ja Paul-Anders Simman työtä saamelaisen 
elokuvan perustan luojina. Juhlanäytöksiin lukeutuu myös Erik Blombergin noitaklassikko 
Valkoinen peura, joka täyttää tänä vuonna 60 vuotta. Skábmagovat on ollut myös nuorten 
lupausten näyttämönä, niin myös tänäkin vuonna. Norjan saamelaiset Marja Bål Nango, Elle 
Sofe Henriksen, Ken Are Bongo, Anne Merethe Gaup ja Ruotsin puolelta Per-Josef Idivuoma 
edustavat vahvasti tämän päivän saamelaiselokuvan nuorta osaamista. 
 
Pohjoisen meininkiä Helsinkiin vieneen Märät säpikkäät -televisiosarjan huisketta on myös 
maustamassa kaamoksen juhlaa. Mainion lisän elokuvakulttuurin rinnalle tuo saamelainen 
musiikkitarjonta, jota tähdittää Ulla Pirttijärvi-Länsmanin luotsaama Ulda-yhtye. Juhlaviikon 
huipentaa lauantai-illan suora yhteys Inarin lumiteatterista Helsingin keskustaan 
kulttuurikeskus Annantalolle. 
 
Festivaalin yhteydessä julkaistaan Sámi Film –elokuvatietokanta, joka kokoaa saamelaisten 
elokuvien tiedot yhdelle ja samalla sivustolle.   
 
Festivaaliohjelma on nähtävillä tapahtuman verkkosivuilla www.skabmagovat.fi. 
Skábmagovat Goes Helsinki – Kaamoskuvia Kampissa -tapahtumasta lisätietoa sivuilla 
www.annantalo.fi. 
 
Skábmagovien pääjärjestäjä on Saamelaistaiteen tukiyhdistys ry. Muita järjesteleviä tahoja ovat Siida - 
Saamelaismuseo ja Luontokeskus, Skábma-elokuvakeskus / Suomen Saamelaiskäräjät ja 
Saamelaisalueen koulutuskeskus.  Yhteistyökumppaneita ovat muun muassa YLE Sápmi, Inarin kunta ja 
Norjan Kautokeinossa toimiva International Sámi Film Centre. 

Lisätietoja:  
Festivaalijohtaja        Aslak Paltto    +358505650993  aslak.paltto@skabmagovat.fi  
Taiteellinen johtaja    Jorma Lehtola  +358504144349 jorma.lehtola@skabmagovat.fi                       
Festivaalituottaja      Ville Paso       +358401737150  ville.paso@skabmagovat.fi 


